
Magistrát města Jihlavy
smlouva zaevidována

pod Č.:
Dodatek č.1 !

ke smlouvě o dílo č. 844/OŠKT/2017 ze dneS. 6. 2017
uzavřené na základě ~ 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník v platném

znění (dále jen „občanský zákoník“) na akci~. „Oprava tělocvičny ZS Jarní“

l.Smluvní strany
1.1 .Objednatel: Statutární město Jihlava, Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava

Zastoupený: Ing. Janou Mayerovou, Ph.D. — náměstkyní primátora
IČO: 00286010
DIČ: CZ00286010
Bankovní spojení: Česká spořitelna as., pobočka Jihlava
Cislo účtu: 27-1466072369/0800

1.2. Zhotovitel: Bořivoj Šťáva, Haberská 755, 588 32 Brtnice
Zastoupený: Bořivojem Šťávou
IČO: 69654387
DIČ: CZ7004024346
Bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s.
Císlo účtu: 150411497/0600

1.3. Ve smluvních věcech jedná za objednatele: Ing. Jana Mayerová, Ph.D.

za zhotovitele: Bořivoj Šťáva

Kontaktní osoba za objednatele: Lenka Šťastná

za zhotovitele: Bořivoj Šťáva

II.
Smluvní strany se dohodly na této změně v uvedené smlouvě:

V článku II. Předmět díla se za bod 11.1. vkládá bod 11.1.1., který zní:
11.1.1 Smluvní strany se dohodly na rozšíření předmětu díla o povrchové úpravy parketové
podlahy v souladu s~ zpusobem vypočtu jednotkovych cen

Članek IV Cena za dilo nově zni
Cena prací předmětu díla je stanovena jako cena maximální. Je podložena nabídkou
zhotovitele ze dne 18. 5. 2017 (způsob výpočtu jednotkových cen). V ceně jsou obsaženy
všechny práce a činnosti nutné ke splnění předmětu díla.
Cena dodatku č.1 dle bodu 11.1.1. je vyjádřena odsouhlaseným způsobem výpočtu
jednotkových cen.

Cena za dílo bez DPH dle SOD: 688 300 Kč

Cena dodatku č.1 bez DPH: 173 960 Kč

Cena za dílo bez DPH celkem: 862 260 Kč

+ příslušná sazba DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., ve znění platném ke dni vzniku
povinnosti přiznat daň.

Statutární město Jihlava jako objednatel prohlašuje, že v připadě realizace těchto
prací se dle ~ 5 odst. 3. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, nepovažuje za
osobu povinnou k dani. V případě poskytnutí plnění dle ~ 92e zákona o DPH se neuplatní
režim přenesení daňové povinnosti dle 5 92a zákona o DPH.



Případné změny a rozšíření předmětu díla oproti nabídce požadované objednatelem nebo
vyplynou-li v průběhu výstavby, budou předem odsouhlaseny s objednatelem. Tyto změny
budou řešeny písemným dodatkem ke smlouvě o dílo. Teprve Po jejich odsouhlasení může
zhotovitel tyto změny provést a má právo na jejich úhradu. Pokud zhotovitel provede některé
z těchto prací bez písemného souhlasu objednatele, má objednatel právo odmítnout jejich
úhradu. Cena za rozšíření předmětu díla se sjednává dle jednotkové kalkulace skutečně
provedených prací odsouhlasených objednatelem.

Ill. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

IV. Tento dodatek č.1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění dodatku v registru smluv, není-li v dodatku stanovena účinnost pozdější.
Podléhá-li tento dodatek uveřejnění, souhlasí smluvní strany s uveřejněním tohoto dodatku,
a to včetně veškerých osobních údajů v dodatku obsažených.
Podléhá-li tento dodatek uveřejnění dle zákona o registru smluv v platném znění, zajistí
statutární město Jihlava jeho uveřejnění v registru v souladu s právními předpisy.

V. Tento dodatek č.1 je vyhotoven ve třech stejnopisech. Dva jsou určeny pro objednatele
a jeden pro zhotovitele.

V Jihlavě: 7 08. 2017 00. 2017

Objednal


